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Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) przedstawiam 
odpowiedzi na zapytania złożone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Remont bieżni prostej wraz ze skocznią w dal”. 

 

Pytanie nr 1 
Brak w przedmiarze informacji dotyczących wykonania nawierzchni poliuretanowej na skoczni w dal. 
Proszę o potwierdzenie czy nawierzchnia poliuretanowa na skoczni w dal wchodzi w skład 
Zamówienia.  

Odpowiedź na pytanie nr 1 
Tak nawierzchnia poliuretanowa opisana w SIWZ wchodzi w skład zamówienia, a przedmiar stanowi 
element pomocniczy. 

Pytanie nr 2  
Brak skoczni na rysunku. Jeśli skocznia wchodzi w skład Zamówienia, proszę o uzupełnienie 
informacji, dotyczących lokalizacji skoczni w dal.  
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Skocznia w dal wchodzi w skład zamówienia. Zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym plik 
skompresowany załączona została dokumentacja  techniczna a w niej plik PDF pod nazwą Dok. Tech. 
II znajduje się część dot. skoczni. 

Pytanie nr 3 
Brak belki do skoku w dal w przedmiarze. Proszę o potwierdzenie czy belka wchodzi w skład 
Zamówienia.  

Odpowiedź na pytanie nr 3 
Belka nie wchodzi w skład zamówienia. 

 

Pytanie nr 4  
Brak skrzyni do skoku w dal w przedmiarze oraz na rysunkach. Proszę o potwierdzenie czy skrzynia do 
skoku w dal chodzi w skład Zamówienia oraz podanie wymiarów i rysunku.  

Odpowiedź na pytanie nr 4 
W skład zamówienia wchodzi tylko skocznia w dal. 

 

  



Pytanie nr 5  
W SIWZ podano parametry nawierzchni poliuretanowej według nieaktualnej normy. Aktualna norma 
to PN-EN 14877:2014. Proszę o potwierdzenie, ze zaprojektowana nawierzchnia ma spełniać 
wymagania aktualnej normy: PN-EN 14877:2014  
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Nawierzchnia ma spełniać wymagania normy PN-EN 14877:2014. Jednocześnie nie dopuszcza 
stosowania granulatu z recyklingu. 

Pytanie nr 6 
Jedynym dokumentem potwierdzającym zgodność parametrów z aktualna normą jest: potwierdzenie 
zgodności z norma PN-EN 14877:2014. Rekomendacja techniczna ITB nie jest już wydawana. Proszę o 
potwierdzenie, że zamawiający zamiast rekomendacji technicznej ITB będzie wymagał: potwierdzenia 
zgodności z norma PN-EN 14877:2014. 

Odpowiedź na pytanie nr 6 
Zamawiający będzie wymagać zgodności wykonania przedmiotu zamówienia z normą: PN-EN 
14877:2014. 
Jednocześnie nie dopuszcza stosowania granulatu z recyklingu. 

 

                                                            

 


